关于 2025 年研究生学业奖学金
评选结果的公示

根据《兰州财经大学研究生奖助管理办法》（兰财大校发

〔2025〕77 号）和《关于评选 2025 年研究生学业奖学金的通知》

（兰财大研院字〔2025〕24 号）文件要求，经学院评选，11月 10

日党政联系会议审议并通过，拟确定吴宇等 41名博士、唐浩等 96

名硕士为 2025 年研究生学业奖学金推荐人选。

现予以公示，如有异议，请在公示期内通过电话、邮件、面

谈等形式向学院研究生管理办公室反映。

公示时间：2025 年 11 月 11 日—2025 年 11 月 15 日，共 5

天。

联系人：宣老师

电 话：0931-4683853

邮 箱：1520862363@qq.com

附件：统计与数据科学学院 2025 年硕士研究生学业奖学

金名单

统计与数据科学学院

2025 年 11 月 11日

附件：

序号 年级 专业 姓名 学号 奖学金等级 备注

1 2023级博士 统计学（博士） 吴宇 2023071400019 博士一等学业奖学金

2 2023级博士 统计学（博士） 白亚楠 2023071400001 博士一等学业奖学金

3 2024级博士 统计学（博士） 张晓梅 2024071400021 博士一等学业奖学金

4 2024级博士 统计学（博士） 马文娟 2024071400020 博士一等学业奖学金

5 2024级博士 统计学（博士） 陈嘉丽 2024071400006 博士一等学业奖学金

6 2025级博士 统计学（博士） 党新宇 2025071400002 博士一等学业奖学金

7 2025级博士 统计学（博士） 李创亮 2025071400027 博士一等学业奖学金

8 2025级博士 统计学（博士） 黄昕 2025071400003 博士一等学业奖学金

9 2023级博士 统计学（博士） 杨文娟 2023071400004 博士二等学业奖学金

10 2023级博士 统计学（博士） 张乐 2023071400022 博士二等学业奖学金

11 2023级博士 统计学（博士） 韩柳沅 2023071400002 博士二等学业奖学金

12 2023级博士 统计学（博士） 魏蕊霞 2023071400003 博士二等学业奖学金

13 2024级博士 统计学（博士） 尉昊 2024071400018 博士二等学业奖学金

14 2024级博士 统计学（博士） 吴桐 2024071400027 博士二等学业奖学金

15 2024级博士 统计学（博士） 李静怡 2024071400017 博士二等学业奖学金

16 2024级博士 统计学（博士） 马小雯 2024071400023 博士二等学业奖学金

17 2024级博士 统计学（博士） 田文婷 2024071400024 博士二等学业奖学金

18 2025级博士 统计学（博士） 汪冬雪 2025071400004 博士二等学业奖学金

19 2025级博士 统计学（博士） 高涵 2025071400028 博士二等学业奖学金

20 2025级博士 统计学（博士） 刘雅茹 2025071400013 博士二等学业奖学金

21 2025级博士 统计学（博士） 吕昕亮 2025071400014 博士二等学业奖学金

22 2025级博士 统计学（博士） 王义龙 2025071400015 博士二等学业奖学金

23 2023级博士 统计学（博士） 唐正 2023071400018 博士三等学业奖学金

24 2023级博士 统计学（博士） 刘云 2023071400014 博士三等学业奖学金

25 2023级博士 统计学（博士） 元庆洁 2023071400021 博士三等学业奖学金

26 2024级博士 统计学（博士） 张婧 2024071400012 博士三等学业奖学金

27 2024级博士 统计学（博士） 赵恒伟 2024071400005 博士三等学业奖学金

28 2024级博士 统计学（博士） 刘省生 2024071400022 博士三等学业奖学金

29 2024级博士 统计学（博士） 杨金梦 2024071400011 博士三等学业奖学金

30 2024级博士 统计学（博士） 王晨 2024071400004 博士三等学业奖学金

31 2024级博士 统计学（博士） 高为利 2024071400013 博士三等学业奖学金

32 2024级博士 统计学（博士） 曹新梅 2024071400001 博士三等学业奖学金

33 2025级博士 统计学（博士） 桂锦涛 2025071400018 博士三等学业奖学金

34 2025级博士 统计学（博士） 黄叶萍 2025071400019 博士三等学业奖学金

35 2025级博士 统计学（博士） 胡佳 2025071400034 博士三等学业奖学金

36 2025级博士 统计学（博士） 朱哲 2025071400020 博士三等学业奖学金

37 2025级博士 统计学（博士） 唐雯 2025071400021 博士三等学业奖学金

38 2025级博士 统计学（博士） 朱奕旻 2025071400023 博士三等学业奖学金

39 2025级博士 统计学（博士） 镡锐霞 2025071400024 博士三等学业奖学金

40 2025级博士 统计学（博士） 王可夫 2025071400026 博士三等学业奖学金

41 2025级博士 统计学（博士） 张丽琴 2025071400036 博士三等学业奖学金

统计与数据科学学院2025年硕士研究生学业奖学金名单

1

序号 年级 专业 姓名 学号 奖学金等级 备注

42 2023级 国民经济学 唐浩 2023000003003 硕士一等学业奖学金

43 2023级 应用统计 千骄 2023000003045 硕士一等学业奖学金

44 2023级 数理统计学 候苗苗 2023000003087 硕士一等学业奖学金

45 2024级 应用统计学 王萱 2024025203053 硕士一等学业奖学金

46 2024级 应用统计学 刘雨婷 2024025203040 硕士一等学业奖学金

47 2024级 应用统计学 袁梦茹 2024025203065 硕士一等学业奖学金

48 2024级 数量经济学 张国宏 2024020203010 硕士一等学业奖学金

49 2024级 数理统计学 蔡红丽 2024071403082 硕士一等学业奖学金

50 2025级 应用统计 马婷 2025010203048 硕士一等学业奖学金

51 2025级 应用统计 李平红 2025010203050 硕士一等学业奖学金

52 2025级 应用统计 贺嘉腾 2025010203017 硕士一等学业奖学金

53 2025级 数理统计学 李锦菊 2025010103010 硕士一等学业奖学金

54 2023级 应用统计 康婧钰 2023000003028 硕士一等学业奖学金

55 2023级 应用统计 杨侃 2023000003063 硕士一等学业奖学金

56 2023级 应用统计 张昊 2023000003066 硕士二等学业奖学金

57 2023级 应用统计 景越 2023000003027 硕士二等学业奖学金

58 2023级 数理统计学 赵俊杰 2023000003097 硕士二等学业奖学金

59 2023级 应用统计 董孝慧 2023000003015 硕士二等学业奖学金

60 2023级 数理统计学 贺哲 2023000003086 硕士二等学业奖学金

61 2023级 应用统计 邓苗 2023000003012 硕士二等学业奖学金

62 2023级 应用统计 马文英 2023000003039 硕士二等学业奖学金

63 2023级 统计学 赵星宇 2023000003081 硕士二等学业奖学金

64 2024级 应用统计学 高雨 2024025203023 硕士二等学业奖学金

65 2024级 应用统计学 罗令 2024025203041 硕士二等学业奖学金

66 2024级 应用统计学 高茹麟 2024025203022 硕士二等学业奖学金

67 2024级 应用统计学 花荣 2024025203029 硕士二等学业奖学金

68 2024级 应用统计学 马佳璇 2024025203042 硕士二等学业奖学金

69 2024级 应用统计学 刘锦霖 2024025203038 硕士二等学业奖学金

70 2024级 数理统计学 李键 2024071403087 硕士二等学业奖学金

71 2024级 国民经济学 李佳怡 2024020203003 硕士二等学业奖学金

72 2024级 数量经济学 焦成毅 2024020203005 硕士二等学业奖学金

73 2025级 应用统计 叶嘉祺 2025010203021 硕士二等学业奖学金

74 2025级 应用统计 贾怀伟 2025010203037 硕士二等学业奖学金

75 2025级 应用统计 任远鹏 2025010203025 硕士二等学业奖学金

76 2025级 应用统计 钱万婧 2025010203043 硕士二等学业奖学金

77 2025级 应用统计 胡兴 2025010203040 硕士二等学业奖学金

78 2025级 应用统计 魏迎萍 2025010203042 硕士二等学业奖学金

79 2025级 应用统计 邵世英 2025010203030 硕士二等学业奖学金

80 2025级 数理统计学 王思宇 2025010103009 硕士二等学业奖学金

81 2025级 数理统计学 胡彬 2025010103018 硕士二等学业奖学金

82 2023级 应用统计 刘雨欣 2023000003038 硕士二等学业奖学金

83 2023级 应用统计 马琰祎 2023000003041 硕士二等学业奖学金

2

序号 年级 专业 姓名 学号 奖学金等级 备注

84 2023级 应用统计 赵晓雯 2023000003071 硕士三等学业奖学金

85 2023级 应用统计 边友迪 2023000003008 硕士三等学业奖学金

86 2023级 应用统计 程士娜 2023000003011 硕士三等学业奖学金

87 2023级 应用统计 尹欣娅 2023000003065 硕士三等学业奖学金

88 2023级 应用统计 唐紫涵 2023000003050 硕士三等学业奖学金

89 2023级 数理统计学 毛雪冰 2023000003089 硕士三等学业奖学金

90 2023级 应用统计 吴芋橙 2023000003059 硕士三等学业奖学金

91 2023级 数理统计学 苏佳迪 2023000003093 硕士三等学业奖学金

92 2023级 统计学 江岱锦 2023000003077 硕士三等学业奖学金

93 2023级 数量经济学 刘义冉 2023000003005 硕士三等学业奖学金

94 2023级 应用统计 张怡然 2023000003070 硕士三等学业奖学金

95 2023级 应用统计 曹曦丹 2023000003009 硕士三等学业奖学金

96 2023级 应用统计 汪源浩 2023000003052 硕士三等学业奖学金

97 2023级 应用统计 郭顺成 2023000003018 硕士三等学业奖学金

98 2023级 应用统计 何瑞 2023000003021 硕士三等学业奖学金

99 2023级 数理统计学 牛雅文 2023000003090 硕士三等学业奖学金

100 2023级 应用统计 刘洋 2023000003037 硕士三等学业奖学金

101 2023级 应用统计 靳博涛 2023000003026 硕士三等学业奖学金

102 2023级 国民经济学 杨凯迪 2023000003025 硕士三等学业奖学金

103 2024级 应用统计学 许龙霞 2024025203059 硕士三等学业奖学金

104 2024级 应用统计学 蒲晨燕 2024025203043 硕士三等学业奖学金

105 2024级 应用统计学 侯丽娟 2024025203026 硕士三等学业奖学金

106 2024级 数理统计学 郑婕 2024071403093 硕士三等学业奖学金

107 2024级 应用统计学 黄云 2024025203034 硕士三等学业奖学金

108 2024级 统计学 李悦洋 2024071403077 硕士三等学业奖学金

109 2024级 应用统计学 张洋畅 2024025203068 硕士三等学业奖学金

110 2024级 应用统计学 陈辰昊 2024025203014 硕士三等学业奖学金

111 2024级 数理统计学 张亚玲 2024071403091 硕士三等学业奖学金

112 2024级 应用统计学 李宁静 2024025203036 硕士三等学业奖学金

113 2024级 数理统计学 白福莉 2024071403081 硕士三等学业奖学金

114 2024级 应用统计学 孙迪 2024025203046 硕士三等学业奖学金

115 2024级 统计学 王彦苏 2024071403080 硕士三等学业奖学金

116 2024级 数量经济学 刘彤 2024020203008 硕士三等学业奖学金

117 2024级 应用统计学 徐义方 2024025203057 硕士三等学业奖学金

118 2024级 应用统计学 张星辰 2024025203067 硕士三等学业奖学金

119 2024级 应用统计学 吴怡雯 2024025203055 硕士三等学业奖学金

120 2024级 应用统计学 杨怡晴 2024025203063 硕士三等学业奖学金

121 2025级 应用统计 梁莹 2025010203016 硕士三等学业奖学金

122 2025级 应用统计 田烨 2025010203049 硕士三等学业奖学金

123 2025级 应用统计 侯世杰 2025010203054 硕士三等学业奖学金

124 2025级 应用统计 刘莹 2025010203036 硕士三等学业奖学金

125 2025级 应用统计 丁云飞 2025010203018 硕士三等学业奖学金

126 2025级 应用统计 赵信玉 2025010203035 硕士三等学业奖学金

127 2025级 应用统计 陈蕊珠 2025010203052 硕士三等学业奖学金

3

序号 年级 专业 姓名 学号 奖学金等级 备注

128 2025级 应用统计 董盼旺 2025010203045 硕士三等学业奖学金

129 2025级 应用统计 东铎光 2025010203027 硕士三等学业奖学金

130 2025级 应用统计 陈俊青 2025010203028 硕士三等学业奖学金

131 2025级 应用统计 于雪坤 2025010203023 硕士三等学业奖学金

132 2025级 应用统计 雒俐 2025010203051 硕士三等学业奖学金

133 2025级 应用统计 杨俊伟 2025010203026 硕士三等学业奖学金

134 2025级 数理统计学 郭睿 2025010103007 硕士三等学业奖学金

135 2025级 数理统计学 胡月琴 2025010103016 硕士三等学业奖学金

136 2025级 数理统计学 边亚琦 2025010103008 硕士三等学业奖学金

137 2025级 数理统计学 王久屹 2025010103014 硕士三等学业奖学金

4

	1
	附件